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ثبت نام دانش آموزان و مشکلات والدین 
ریشه ها و راه حل ها

کمبود بودجه آموزش و پرورش و سرانه فضای آموزشی در کشور
بخش دوم

یک عضو هیئت علمی پژوهشــکده مطالعات راهبردی: بر اســاس گزارش های 
متعدد، حدود ۸۶ تا ۹۹ درصد بودجه آموزش و پرورش کشــور صرف پرداخت 
حقوق شاغلان آموزش و پرورش )اعم از آموزگاران و کارکنان اداری( می شود و 

امور توسعه ای و کیفی تقریباً به حالت تعطیل و تعلیق درآمده است.
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شماره 12868جدو    ل

گزارش روز
صفحه ۵
 یکشنبه ۱8 شهریور ۱۴۰۳
۴ ربیع الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۶۵

 فصل ثبت نام مدارس و معضلی به نام پذیرش 
و ثبت نام دانش آموزان در مدرسه دولتی! 

این مسئله را احتمالا بسیاری از خانواده های 
دارای دانش آموز و ساکن در شهرهای متوسط 
و بزرگ تجربه کرده اند. امری که ظاهرا حالا به 
شهرهای کوچک تر نیز سرایت کرده و خانواده ها 
در فصل ثبت نام مدارس، با آن دســت و پنجه 

نرم می کنند. 
احسان عظیمی راد، سخنگوی کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس شــورای اسلامی اخیرا در همین 
زمینه گفته است: »اینکه مدارس دولتی از دانش آموزان 
بــا نمرات ضعیف ثبت نام نمی کنند قانونی نیســت و 
متأسفانه مدیران مدارس در ضعف نظارت ها خودسرانه 
دست به چنین اقدامی می زنند. ثبت نام نکردن مدارس 
دولتی از دانش آموزان با نمرات ضعیف قانونی نیست. 
اگر خانواده ها گزارشی از این تخلفات را به کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس ارسال کنند یا مطلع شویم 
که این اقدام در مدارس تهران اتفاق می افتد به  عنوان 
کمیسیون تخصصی ورود خواهیم کرد و حتماً نظارت 

لازم را اعمال می کنیم.«
سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 

یکی از مسائل مهم در همین حوزه، کمبود سرانه 
فضای آموزشــی کشــور و فاصله آن با استانداردهای 
تعریف شــده در این زمینه اســت. امری که نیازمند 
توجه جدی مجلس و دولت جدید به بودجه دســتگاه 
مهم آمــوزش و پرورش و حل مشــکلات این حوزه 
خواهــد بود. ما از ابتدای انقلاب با جمعیت حدود 35 

میلیونی و ســرانه فضای آموزشی کمتر از 2 متر، حالا 
بــا وجود جمعیت 90 میلیون نفری به ســرانه فضای 
آموزشــی 5.35 متر مربع در سطح کشور رسیده ایم. 
جهش چشمگیری که نشان دهنده یک انقلاب واقعی 
در این حوزه و رشد قریب هزار درصدی در این حوزه 
می باشد. نتایج این رشد را اکنون می توان در حوزه های 
مختلف علمی، فنی، تحقیقاتی و همچنین سطح سواد 

گفته مسئولان از جمله اظهارات رئیس سازمان نهضت 
سوادآموزی در سال 1401، نرخ باسوادی به 97 درصد 
رســیده است. فاصله میان باسوادی مردان و زنان هم 
23.4 درصد بوده اســت که اکنون به 6 درصد رسیده 
و فاصله بین سواد ساکنان شهرها و روستاها از 36 به 
11 درصد رسیده است. با وجود این خدمات عظیم و 

ستودنی اما هنوز جا برای کار در این حوزه بسیار است 
و توجه ویژه مسئولین امر را در اولویت دادن به مسائل 
و نیازهای آموزش و پرورش به عنوان مهم ترین دستگاه 

کشور می طلبد.
سه متر کمبود سرانه فضای آموزشی!

به عنــوان مثال، طبق گفته معاون فنی و نظارت 
سازمان نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس کشور، 
استاندارد فضای آموزشی در کشور 8.4 متر مربع تعیین 
شده ولی سرانه فعلی در حدود 5.35 متر مربع است. 
آمار روشنی که می تواند تا حد زیادی دلیل مشکلات 
والدین برای پیدا کردن مدرسه دولتی مطلوب در فصل 
ثبت نام مدارس را تشریح کند. دلیل فاصله ما با وضع 

طی حدود ده ســال اخیــر در آلمان 4 تا 5 درصد، در 
عربستان سعودی، عمان، فرانسه 5 تا 6 درصد، در فنلاند 
6 تا 7 درصد، در سوئد 6.5 تا 7.5 درصد، در دانمارک 
و نــروژ 7 تــا 8 درصد و در کوبــا 9 تا 14 درصد بوده 
است. در سال 1396 )2017( میانگین جهانی نسبت 
هزینه های آموزشــی به جی.دی.پی حدود 4.5 درصد 
بوده که فاصله بیش از نیم درصدی با بهترین سال های 
بودجه ای آموزش و پرورش ایران در ده سال اخیر دارد.«

 کاهش 10 درصدی بودجه آموزش و پرورش 
نسبت به سال 92

شــاید تصور عمومی منتج از فضای رسانه ای این 
باشد که پس از اجرای قانون رتبه بندی معلمان، بودجه 
آموزش و پرورش افزایش چشمگیری پیدا کرده است. 

واقعیت اما این نیست. 
محمد وحیدی؛ عضو ســابق کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس 2 آبان  اه سال 1399، سهم آموزش 
و پرورش از بودجه عمومی در دنیا را 14 درصد اعلام 
کرده و به خبرگزاری تسنیم می گوید: »در حال حاضر 
ســهم آموزش و پرورش از بودجه عمومی کشورمان 
8.9 درصد اســت، در حالی که این رقم در سال 92، 

18 درصد بوده است.« 
بررسی لایحه بودجه سال 1403 در حوزه آموزش و 
پرورش اما نشان می دهد که کل بودجه وزارت آموزش 
و پرورش با احتســاب ردیف های متفرقه اعمال نشده 
مجموعاً 278 هزار میلیارد تومان می باشــد که این به 
معنای سهم 83/9 درصدی آموزش و پرورش از منابع 
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بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در حوزه آموزش و پرورش اما نشان می دهد که کل 
بودجه وزارت آموزش و پرورش با احتساب ردیف های متفرقه اعمال نشده مجموعاً 
۲۷۸ هزار میلیارد تومان می باشد که این به معنای سهم ۸۳/۹ درصدی آموزش و 
پرورش از منابع بودجه عمومی کشــور است. این یعنی آنکه با وجود عملیاتی شدن 
قانون رتبه بندی معلمان، ســهم آموزش و پرورش از بودجه عمومی کشور هنوز هم 
نزدیک ۱۰ درصد کمتر از نسبت آن در سال ۹۲ می باشد. امری که نشانگر تداوم 

کاهش سهم آموزش و پرورش از بودجه عمومی کشور است.

همچنین درباره اخذ شــهریه برای ثبت نام در مدارس 
دولتــی یا اخذ پول به  بهانه های مختلف از جمله برای 
فعالیت های فوق برنامه، گفته است: »مسئولان وزارت 
آمــوزش و پرورش مدام تأکیــد می کنند که مدارس 
دولتــی نباید پول بگیرند و حتی به  بهانه  فعالیت های 
فوق برنامه و جشن های مدرسه و... اما این واقعیت در 
کشور وجود دارد که هزینه هایی از خانواده ها دریافت 
می شود، شاید دلیل اصلی هم این باشد که واقعاً مدارس 
دولتی سرانه ای دریافت نمی کنند و مدیر مدرسه برای 
تأمیــن هزینه ها به  بهانه هــای مختلف از والدین پول 
دریافــت می کند. قاعدتاً راهکار اصلی این اســت که 
بودجه آموزش و پرورش بهبود یابد و افزایش پیدا کند 
و به تبــع آن درواقع بودجه مدارس دولتی هم افزایش 
چشــمگیری پیدا کند تا دیگر شاهد دریافت هزینه از 

والدین نباشیم.« 
وی می افزاید: »متأسفانه دریافت پول اجباری در 
مدارس دولتی به روال عادی تبدیل شده است و راهکار 
این اســت که یک بار برای همیشــه بودجه آموزش و 
پرورش، بودجه متناسب تری شود و بر اساس آن بودجه 

مدارس هم افزایش پیدا کند.«
بررسی وضعیت سرانه فضای آموزشی در کشور

اذعان سخنگوی کمیســیون آموزش مجلس به 
وجود مشکلات در این حوزه و برشمردن برخی از آنها، 
اگرچه خوب ولی شاید به همان اندازه ناامید کننده هم 
باشد. چرا که توقع از مسئولین امر، چاره اندیشی برای 
رفع مشــکلات، به ثمر رســاندن آن راه چاره و نهایتا 

گزارش دهی در این زمینه به افکار عمومی است. 

افــراد جامعه به عنوان ابتدائی ترین نتیجه این رشــد 
مشاهده کرد. 

طبق اطلاعات مندرج در سالنامه آماری سال 1355 
جمعیت بالای 6 ســال کشور 27 میلیون و 112 هزار 
و 844 نفــر بود که از این تعداد 14 میلیون و 7 هزار 
و 779 نفر ســواد خواندن و نوشــتن نداشتند. تعداد 
بی ســوادان مرد 5 میلیــون و 594 هزار و 808 نفر و 
تعداد بی سوادان زن 8 میلیون و 412 هزار و 901 نفر 
بود. جمعیت 35 میلیون نفری ایران در سال های قبل 
از انقلاب اکنون به 90 میلیون نفر رســیده است و به 

مطلوب علی رغــم تلاش های جهادی و تاریخی انجام 
شــده در این حوزه اما چیست؟ پاسخ را ظاهرا باید در 
سیاســت های اقتصادی که پس از دوران هشت ساله 
دفاع مقدس در دستور کار قرار گرفت، جست وجو کرد. 
پدیده ای که به نظر قاطبه مطلعین، نقطه شروع آن از 
خصوصی سازی آموزش در دهه هفتاد و دولت مرحوم  
هاشــمی با کارسازی محمدعلی نجفی به عنوان وزیر 

آموزش و پرورش وقت، کلید خورده است. 
ایده گســترش مدارس غیردولتــی ابتدائا با این 
نگاه شــکل گرفت که مرفهین خــود هزینه تحصیل 

فرزندان شــان را بپردازند تا دولت بهتر بتواند به مابقی 
جمعیت کشور خدمات آموزشی ارائه دهد. تجربه چند 
دهه اخیر اما نشــان داد نتیجه این رویکرد، از اولویت 
خارج شــدن آموزش و پرورش و لاغرتر شدن بودجه 
آن در کنــار کاهش کیفیت آموزشــی مدارس دولتی 

خواهد بود.
مجتبی قلی پور، عضو هیئت علمی پژوهشــکده 
مطالعات راهبردی در همین زمینه می گوید: »کسری 
بودجه و شاید بتوان گفت بودجۀ شبه ریاضتی، ویژگی 
ثابــت و پایدار بودجۀ آموزش و پرورش حدود دو دهۀ 
اخیر در ایران بوده اســت. افزایش های سالیانۀ بودجۀ 
آموزش و پرورش طی سالیان اخیر فقط در حد افزایش 
حقوق کارکنان و در بهترین حالت جبران کسری ها و 
بدهی های سال های قبل بوده و از این رو، اعتباری برای 
کارهای اساسی و تحول در نظام آموزشی باقی نمانده 
است. بر اســاس گزارش های متعدد، حدود 86 تا 99 
درصد بودجه آموزش و پرورش کشور صرف پرداخت 
حقوق شــاغلان آموزش و پرورش )اعم از آموزگاران 
و کارکنان اداری( می شــود و امور توسعه ای و کیفی 
تقریباً به حالت تعطیل و تعلیق درآمده است.« این در 
حالی است که در نقشه جامع علمی کشور مصوب سال 
1389 »افزایش سهم آموزش دوره عمومی از بودجه 
عمومی دولت« به عنوان اقدام ملی تصریح شده است. 
علاوه بر آن، در سیاست  های کلی ایجاد تحول در نظام 
آموزش و پرورش کشور ابلاغی اردیبهشت 1392 بار 
دیگر بر »رعایت اولویت در بودجه مورد نیاز آموزش و 

پرورش در لوایح بودجه سنواتی...« تأکید شده است.

کاهش بودجه آموزش و پرورش 
علی رغم تأکید اسناد بالادستی

در ســند تحــول بنیادیــن آمــوزش و پرورش 
نیز»شفاف ســازی و برنامه ریزی برای افزایش ســهم 
اعتبارات آموزش و پــرورش از تولید ناخالص داخلی 
به میزان مناســب« به عنــوان راه کار آمده، اما آمارها 

حکایت از آن دارد که هیچ یک از این اسناد نتوانسته 
تأثیر محسوســی بر رویکرد حاکم بر اقتصاد آموزش و 
پرورش کشــور داشته باشد و به قول معروف گویا »در 
بر همان پاشنه می چرخد« که در زمان نبودن هیچ یک 
از این اسناد چنان بود. اگر به ارقام بودجۀ پیشنهادی 
یا مصوب آموزش و پرورش کشور طی حدود ده سال 
گذشــته نگاهی کنیم، در همۀ سال ها شاهد افزایش 
بودجه بوده ایم، به نحوی که بودجۀ آموزش و پرورش 
طی این مدت تقریباً 6 برابر شده، اما این افزایش ریالی 

و عددی که بســیار نیز مورد تأکید مسئولان ذی ربط 
است، با توجه به تورم های دوره ای، همچنین افزایش 
تعداد کارکنان و دانش آمــوزان، چیز زیادی را درباره 
واقعیت های بودجه آموزش و پرورش ایران نمی گوید. 
بنابراین، به نظر می رسد استفاده از شاخص های نسبی 

و قابل مقایسه جهانی در این زمینه گویاتر باشد.

مجتبــی قلی پور، عضو هیئت علمی پژوهشــکده 
مطالعات راهبردی در همین زمینه می گوید: »میانگین 
نسبت هزینه های آموزشی به  GDP از حدود 6 درصد 
در ســال های نخســت انقلاب به حدود 3.5 درصد در 
دهه اخیر رســیده است. از ســال 1362 تاکنون سهم 
آموزش، اعم از آموزش مدرسه ای و آموزش دانشگاهی، از 
جی.دی.پی در ایران همواره چیزی بین 3 تا 4.5 درصد 
بوده است. این نسبت طی حدود ده سال اخیر بین 2.8 
تا 3.9 درصد در نوسان بوده، در حالی که همین نسبت 

بودجه عمومی کشور اســت. این یعنی آنکه با وجود 
عملیاتی شدن قانون رتبه بندی معلمان، سهم آموزش 
و پرورش از بودجه عمومی کشور هنوز هم نزدیک 10 
درصد کمتر از نسبت آن در سال 92 می باشد. امری که 
نشانگر تداوم کاهش سهم آموزش و پرورش از بودجه 

عمومی کشور است.
یک کارشناس حوزه آموزش و پرورش در همین زمینه 
می گوید: »در نتیجه این روند مستمر تقریباً دو دهه ای، 
کیفیت آموزشی روندی کاهشی را طی کرده و در بدترین 
شــرایط اقتصادی، بازار مدارس غیردولتی به بهای فشار 

فزاینده بر گردۀ اقتصاد خانواده ها رونق گرفته است.« 
نتیجه کالایی شدن آموزش را اما علاوه بر بی توجهی 
دولت ها به بودجه دســتگاه مهم آمــوزش و پرورش، 
می توان در نتایج ســال های اخیر کنکور هم دید. سال 
گذشــته روزنامه فرهیختگان در گزارشــی به همین 
مناســبت، می نویســد: »در میان 40 نفر برتر کنکور 
سال جاری، تنها سه نفر در گروه های آزمایشی مختلف 
بودند که در زمره تحصیل کردگان در مدارس دولتی  قرار 
گرفته اند که نشان می دهد سهم دولتی ها فقط هشت 
درصد بوده اســت؛ هرچند که سال گذشته این میزان 
تنها 2.5 درصد بود، یعنی در کنکور 1401 فقط یک نفر 
از این مدارس توانسته بود خود را به میان برترین های 
کنکور برســاند و امسال این میزان رشد 5.5 درصدی 
داشته؛ اما واقعیت این است که سه داوطلب از مدرسه 
دولتی و دو داوطلب از هنرستان هنرهای زیبای اصفهان 
بوده اند؛ مدرسه ای که شرایط تحصیل در آن هم نسبت 

به مدارس دولتی خاص است!«

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 61۰۴۳۳8۹8۷۹۴8۷۷1 بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی 11۳65/۳6۳1 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/56۰/۰۰۰22/8۰۰/۰۰۰11/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

165/6۰۰/۰۰۰82/8۰۰/۰۰۰۴1/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

165/6۰۰/۰۰۰82/8۰۰/۰۰۰۴1/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴1/6۰۰/۰۰۰2۰/8۰۰/۰۰۰1۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴1/6۰۰/۰۰۰2۰/8۰۰/۰۰۰1۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

2۰/8۰۰/۰۰۰1۰/۴۰۰/۰۰۰5/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴99۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳7۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴7۴۵۱ و به شماره ثبت ۳7۶۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحســن 
احســن اصفهانــی به شــماره ملــی 1282646036 به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰89۳۲8۱ و به شماره ثبت ۴۳97۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴9799 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۴97۱۵ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰887۳۲7 و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳


